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Resultado do Processo Seletivo UFSC/SISU 2023

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
COMISSAO PERMANENTE DO VESTIBULAR

Nome do Curso (SISU): 14248 - ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL - Bacharelado - Integral

Nome do Curso (UFSC): 211 - ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

Nome do Candidato
AMANDA DA SILVA CUNHA

CAMILLA CRISTINA ALVES NOGUEIRA

JOANA MIGUEL BAUAB

LUCAS DE OLIVEIRA MARISCO
NAOMI LAHANA SILVANO
NICOLAS MELO REIS

PATRICIA ROCHA PIRES

PEDRO DUSCHITZ COSTA
PEDRO ECKSCHMIDT BUSO
RAFAEL LI SPADA

RENATO DE OLIVEIRA MARISCO
SARAH DA SILVA VENANCIO
VINICIUS GIOVENARDI DE JESUS

Nome do Candidato

AGATHA SOARES AMARO
AMANDA NOGUEIRA

AMANDA PERES SOUZA

BIANCA ENGEL

CLARISSA DIAS SANTANA
EDUARDA DA SILVA DE MEDEIROS
GABRIEL VIVENCIO LAMBERTI
GABRIELI BACCA

MARCOS GOMES DOMINGUES
MARINA FREITAS BARAO
RAFAELA MENDES GOMES
SOFIA DOS SANTOS GHISI
VICTOR HUGO GAMA DA SILVA
VICTORYA LEAL ALTMAYER SILVA

3 (A0) - Classificagdo Geral - (Ndo Optantes PAA)

211 (L10) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Deficiente

212 (L2) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Ndo Deficiente

221 (L9) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - Deficiente

222 (L1) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente

Primeiro Periodo
Inscricdo ENEM

221006345955
221003613744
221011336171
221020458313
221011819630
221026923021
221031980727
221021430873
221031821178
221003029263
221014662763
221023916440
221033624406

Segundo Periodo
Inscricdo ENEM

221024823116
221037053784
221016726038
221018336414
221028398461
221027591199
221027164880
221023541156
221006370748
221013154416
221017372733
221024768808
221023488887
221037200625

Modalidades de Concorréncia

7 (V7587) - Deficientes de qualquer percurso escolar
231 (L10) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Deficiente
232 (L2) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Ndo Deficiente
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Modalidade de Concorréncia Classificacao

212 /12
222 /11
7/V7587
3/A0
232 /16
3/A0
222/11
242 /L5
3/A0
3/A0
3/A0
232 /16
242 /L5
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Modalidade de Concorréncia Classificacao

3/A0
7/ V7587
222/11
242 /L5
3/A0
3/A0
3/A0
222 /11
232 /16
3/A0
3/A0
212 /12
212 /12
242 /L5
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241 (L9) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - Deficiente

242 (L1) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente
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Resultado do Processo Seletivo UFSC/SISU 2023

Nome do Curso (SISU): 14248 - ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL - Bacharelado - Integral
Nome do Curso (UFSC): 211 - ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

Modalidades de Concorréncia

3 (A0) - Classificagdo Geral - (Ndo Optantes PAA) 7 (V7587) - Deficientes de qualquer percurso escolar

211 (L10) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Deficiente 231 (L10) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Deficiente
212 (L2) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Ndo Deficiente 232 (L2) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Ndo Deficiente
221 (L9) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - Deficiente 241 (L9) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - Deficiente

222 (L1) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente 242 (L1) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente



